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Olemme eläneet lähes puoli-
toista vuotta hyvin poikkeuksel-
lisissa oloissa. Maailmanlaajui-
nen pandemia on pysäyttänyt 
ihmiskunnan monella tavalla. 
Onneksi rokotteen vaikutus al-
kaa tuottaa tuloksia tämän ka-
malan taudin kukistamiseksi. 
Tilanne on myös vaikuttanut 
sukuseuran toimintaan. Hal-
lituksen kokouksia emme ole 
voineet pitää normaalilla taval-
la. Yhteydenpito on tapahtunut 
visuaalisesti. Kuitenkin hallituk-
sella on ollut sukuseuran asiat 
aina mielessä, tautiaikanakin. 

Sukukokous, joka oli tarkoitus pi-
tää Hankasalmella Lomakeskus 
Revontulessa, siirtyy vuodella, 
juuri tautiriskin vuoksi, koska 
joukossamme on runsaasti ris-
kiryhmäläisiä, niin hallitus on 
päättänyt toimia vastuullisesti 
tässä asiassa. Ja myös siitä syys-
tä, että kaikilla jäsenillämme oli-
si mahdollisuus osallistua koko-
ukseen, kuten yhdistyssäännöt 
edellyttävät.

Hyvät ystävät, meillä on mm. 
sukuseuran facebook, johon voi 
kertoilla kuulumisia ja sukuun 
liittyviä asioita, myös meihin 
hallituksen jäseniin voi olla yh-
teydessä, joko sähköpostilla tai 

puhelimella. Juhanilta on saata-
vissa uutta sukumme isännän-
viiriä. Olemme sitä pienen erän 
tilanneet ennakkoon. Myös su-
kukirjoja ja pöytästandardeja 
on vielä jonkun verran saatavis-
sa. Tilaukset hallituksen jäsenil-
tä.

Toivotan kaikille sukulaisille ja 
jäsenille itseni ja hallituksemme 
puolesta hyvää ja lämmintä ke-
sää, sekä terveyttä. 
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Arvoisat Silvastien sukuseuran jäsenet!

Sakari Silvast
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Ahti Kopperi julkisti uunituoreen 
sukukirjan sunnuntain juhlassa.
Monen vuoden työn tulokset ovat 
sukumme nähtävillä ja luettavissa.

Tilaisuudessa kukitettiin ”pääesiintyjät” vas. Jorma Silvasti, Erkki Pulliai-
nen, Ahti Kopperi, Janne Silvast, Ossi Silvast.

“Vipinää ja vilskettä” 

Lopuksi sitten alkoi kirjojen luovutus. Kir-
japöydän äärellä kävi kuhina kun kirjoja 
luovutettiin uusille omistajilleen. 
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Lopuksi sitten alkoi kirjojen luovutus. Kir-
japöydän äärellä kävi kuhina kun kirjoja 
luovutettiin uusille omistajilleen. 

Vietämme tänä vuonna sukukirjamme 10-vuotis syntymävuotta. 2011 
oli merkkivuosi, jolloin kokoukseemme Pieksämäelle saapui suoraan pai-
nosta Saarijärveltä suuri lavallinen pahvilaatikoita, jotka sisälsivät hienoja 
Silvastin suvun sukukirjoja. Runsaslukuinen tilaajakunta sai juhlakokouk-
sesta mukaansa ”uunituoreen” sukukirjan.

Sukukirja 10 vuotta!
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Lahjoituksia kirjastoille
Kotiseutukokoelmassa sukujen 
historiaa Hankasalmen kirkonkylän 
kirjastosta löytyvä erityiskokoelma 
keskittyy paikallisiin aineistoihin.
Hankasalmen pääkirjaston kokoelmis-
ta avautuu paljon tietoa Hankasalmen 
ja siellä asuvien sukujen historiasta.
Kirjaston kotiseutukokoelma on 
Hankasalmea käsittelevä erityiskoko-
elma, joka on tarkoitettu lukusalikäyt-
töön. Kokoelmasta löytyy esimerkiksi 
sukukirjoja, joita voi vapaasti tutkia ja 
kopioidakin.
– Nämä sukukirjat ovat aika arvokkai-
ta ja paksuja. Siksi meillä on yleensä 
vain yksi kappale lukusalikäyttöön, 
eikä kirjaa voi lainata kotiin, kirjaston-
johtaja Sari Kanniainen kertoo.
Osaa kirjoista voi kuitenkin viedä 
myös kotiin tutkittavaksi.
– Kotiseutukokoelman sukukirjois-
sa on sekä kirjaston hankkimia että 
lahjoitettuja niteitä. Jos kirjastolla on 
kaksi kappaletta samaa kirjaa, niin 
toinen on sitten lainattavissa oleva 
kappale. Jos siis haluaa varmistua 
siitä, että kirjaa voi lainata, se kannat-
taa lahjoittaa kirjastolle, Kanniainen 
täsmentää.
Monet kirjoista ovat sellaisia, jot-
ka löytyvät niitä koskevien sukujen 
kodeista.
– Kaikista sukukirjoista emme aina 
tiedä, joskus tulee infoa esimerkiksi 
sähköpostilla, Kanniainen avaa.
– Ne paikallisia sukuja koskevat kirjat 
on hankittu, mistä olemme saneet 
tietoa. Sukukirjat koskettavat yleensä 
vain pientä yleisöä, mutta niitä lue-
taan kuitenkin jonkin verran lukusa-
lissa.
– Kesäisin varsinkin näitä luetaan. 

Kirjoja saattaa käydä tutkimassa 
ulkopaikkakuntalaisia, joilla on suku-
juuria täältä, Kanniainen täsmentää. 
(teksti Vilma Virtanen / Hankasalmen 
Sanomat)

Sari Kanniainen kädessään kokoel-
maan viimeisimpänä lahjoitettu suku-
kirja, joka kertoo Silvastien suvusta.

Sukukirjalahjoitus 
Mikkelin kirjastolle

Mikkelissä sijaitsevaa kartanoa hallit-
sivat 1600-luvun alussa Silvestereiden 
suku, sekä kartanon, että Silvastin 
kaupunginosan nimi on heiltä peräi-
sin. Sukuseura ei ole valitettavasti 
pystynyt löytämään sukuyhteyttä tä-
hän sukuun. Toivottavasti joskus vielä 
löydämme?
SILVASTI Heikki Matinpoika Silves-
terillä oli 1600-luvun puolivälissä 
Haahkala ja kaksi muuta taloa, jotka 
yhdistettiin vuonna 1664 Silvastiksi.
Kaupungin-osan nimen taustalla on 
sukunimi. Latinalaisperäinen Sylves-
ter, saksalaisella kielialueella myös 
Silvester, esiintyy asiakirjoissamme 
mm. asussa Silvast(i) (Mikkonen ja 
Paikkala 2000: 604).
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Silvastien Sukuseura ry lahjoitti 
sukukirjan Mikkelin pääkirjaston 
kotiseutukokoelmaan. Kirjan luovutti 
Sukuseuran hallituksen jäsen Saara 
Manninen ja lahjoituksen vastaanotti 
palvelupäällikkö Katja Valjakka

Uuraisten kirjastolle myös 
kirjalahjoitus

Merkittävälle Silvastien asuinseudun, 
Uuraisten kirjastolle on hallitus myös 
toimittanut lahjoituksena Silvastien 
sukukirjan.

” LAHJA”

Tämä on muistelo 1950-60-luvun vaih-
teesta kummitädistäni Kertusta ja -se-
dästäni Väinöstä. Väinö oli äitini veli. Hän 
asui vaimonsa Kertun kanssa Hankasal-
mella, Kynsiveden rannalla, Kaarteen ta-
lossa, mikä oli myös äitini syntymäkoti. 
Kummeillani oli maatalo ja karjaa.
Olin pikku tyttö ja muistan, että kävimme 
ehkä n. kerran vuodessa, yleensä kesällä 
kyläilemässä Kaarteella. Ainakin kerran 
muistan käynnin jonain kauniina kesä-
päivänä. Ajoimme hevosella ja pienillä, 
isopyöräisillä rattailla, kiesiksikin niitä 

kutsuttiin. Kotoani Laukaan Saviolta oli 
n.25-30 km matkaa suuntaansa Kaarteel-
le ja kyläily tapahtui saman päivän aika-
na.
Kummeillani oli hyvä karja, puhuttiin 
”tarkkailukarjasta”, eläinlääkärin käyn-
neistä ja maidon tuotannosta.
Meillä oli kotona vain ”maatiaislehmiä”, 
4-5 siihen aikaan, kun sain kummeilta-
ni lahjaksi vasikan. Se oli ayshire-rotua, 
jotenkin parempaa rotua kuin meidän 
puna-valkoiset ja vaaleakuvioiset Muisto, 
Pulu ja Punikki- lehmät.
Minun saamani vasikan nimeksi tuli 
”Lahja”, olihan se lahjaksi saatu.
Taisipa sen jälkeen vierailla talossa ”ra-
vattisonnikin” ensimmäistä kertaa, 
koska haluttiin jalostaa meillekin tätä 
rotua. Yleensähän vietiin lehmä naapu-
riin, Naaranlahden sonnin luo, kun se oli 
”härillään”. Minäkin sain olla risun kans-
sa ajamassa lehmää, jota isä kuljetti na-
russa ja katselin sitten karjapihan aidan 
raosta tätä outoa näytelmää karjapihas-
sa, jonne iso, pelottavan näköinen sonni 
,rengas nenässään päästettiin. Minulle ei 
tapahtumaa tarkemmin selitetty.
Meillä ”Lahja” oli useita vuosia hyvänä 
lypsylehmänä ja sai vasikoitakin.

Riitta Lahtonen
Mäntsälä

Kuvassa Riitta Lahtonen äitinsä Rauha Ok-
sasen os.Silvast ja ”Lahja” vasikka
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Silvastin talon historiaa

Vilhula 2.7.2011 sukukokouksen yh-
teydessä tehty matka (Sakari Silvast)

(lähteet mm. Pieksämäen seudun his-
toria, Vilhulan kylän historia, Suomen 
historia Ruotsin mahtavuuden aika-
na)

Osia matkakertomuksesta

Ensimmäinen kohteemme on Silvas-
tin talo joka sijaitsee Vilhulan kyläs-
sä, itäpuolelle jäävän Vangasjärven ja 
länsipuolelle jäävän Ala-Siilin järvien 
välisellä kannaksella.
Kylän järvet kuuluvat Kymijoen vesis-
töön, kun taas Pieksämäen itäiset jär-
vet laskevat vetensä
Vuoksen vesistön kautta Suomenlah-
teen.

Tarkkaa tietoa kylän synnystä ei ole, 
mutta asutusta seudulla on ollut ai-
nakin kivikauden ajoista asti.
Alueet olivat keskiajalla hämäläisten 
ja suursavolaisten erämaita.
Jo 1300-luvulla Ruotsin silloinen ku-
ningas Maunu Erikin poika kehotti 

hämäläisiä erämiehiä pysyvästi asut-
tamaan erämaita.
Kun kuningas Kustaa Vaasa julisti 
mahtikäskyllään 1542 maan kuulu-
vaksi täällä kuninkaalle, jumalalle ja 
valtiolle alkoi näiden seutujen pysyvä 
asuttaminen.
Luvatun verovapauden innostamina 
monet pääasiassa suursavolaiset su-
vut alkoivat perustaa kaskiviljelysti-
loja Pieksämäenkin seudulle, entisil-
le erämailleen. Myös Hämeestä tuli 
asutusta tänne.

Varhaisimpia kirjallisia tietoja on vuo-
den 1561 maaluettelossa.
Siinä arviokunta nro 458 omistajat 
ovat Paavo ja Ihannus Karjalainen.
Tästä arviokunnasta muodostettiin 
kolme tilaa numero: 1,2 ja 3.
Tilan nro 1 myöhemmin Silvasti, jo-
hon retkemme suuntautuu, maat siir-
tyivät Karjalaisen veljeksiltä
tavalla tai toisella Vilhusille, josta ky-
län nykyinenkin nimi juontaa. Miksi 
muutos tapahtui siitä ei ole tietoa, 
voidaan kuitenkin olettaa muutamia 
tosiasioita tilanteesta.
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1600-luku, varsinkin vuosisadan vaih-
de olivat Vilhulan kylälle ja koko Piek-
sämäen seudulle raskaita aikoja.
Ruotsi kävi pitkiä sotia Euroopassa 
suurten armeijoiden kera. Tämä edel-
lytti suomesta valtavia
panostuksia, sekä materiaalin, että 
miehistön suhteen.
Rehua, kalaa, turkiksia, tervaa jne.
Suomalaisten osuus Ruotsin armei-
jasta oli yli 30% ja ratsumiehistä yli 
50%.
Lisäksi kovat katovuodet, sekä raivo-
avat kulkutaudit verottivat seudun 
asukkaita.
Puhumattakaan 1700-luvun alun 
isostavihasta josta myös Pieksämäki 
joutui kärsimään.
Niinpä moni talo autioitui. Ihmisiä 
karkasi ulkomaille mm. velkojen alta.
Ainakin miehet näkyvät hävinneen 
Vilhulasta tyystin.
Tiedon mukaan jopa talojen 
isäntiä(Pieksämäeltäkin liki 90) vietiin 
pakosti täydentämään Ruotsin armei-
jan miehistöpulaa.
Varmasti, joku näistä seikoista vaikut-
ti siihen, että Karjalaisen suvun tila 
siirtyi Vilhusten hallintaan!

1700-luvun alun kirjallisissa tiedoissa 
on aukkoja, koska osa aineistoista on 
tuhoutunut.
Pieksämäki oli tuolloin venäläisten 
hallussa.(Uudenkaupungin rauha 
1721).

1721 rippikirjan mukaan Vilhulassa 
oli kolme taloa 1,2. ja 3.
Tässä vaiheessa ovat Silvastit tulleet 
jo kylään. Yksi selitys Silvastien tulolle 
voisi olla siis em. mm. sodan seurauk-
set. Ensimmäinen Silvast (Sylvester) 
isäntä on ollut ”kantaisämme Juho 

Silvast (Sylvester) s. n.1660 vaimona 
Helga Karjalainen (saattaapa olla jo 
aikaisemmin Vilhulan ensimmäisten 
Paavo ja Ihannus Karjalaisen jälkeläi-
siä? kuka tietää)
Lisäksi talossa asuivat Helgan ja Ju-
hon lapset Samuel perheineen (seu-
raava isäntä). Sekä Juho, joka muutti 
Leppävirralle vaimonsa Maria Manni-
sen kanssa.
Muista lapsista Yrjö s. 1686 asui vai-
monsa Anna Strommiuksen kanssa 
ns. Kapteenin puustellissa
kirkonkylässä. Saattoi olla talon peh-
toorikin. Talo kuului Savon ja Savon-
linnan rykmentin komentajalle. Mm. 
evl. Tigersted, joka toi perunan Piek-
sämäelle asui talossa.

Juhon ja Helgan lapsista Matti s. 1688 
muutti vaimonsa Susanna Säämäsen 
kanssa kirkonkylään ja edelleen Py-
hityn kylään. Ja kuopus Simo s.1690 
kirkonkylään.

Samuelista tuli Silvastin talon toi-
nen isäntä. Hänen vaimonsa Kaarina 
Strommius oli luku ja kirjoitustaitoi-
nen ,Pieksämäen kirkkoherra Staffan 
Strommiuksen (s. Käkisalmessa) tytär. 
Myös Yrjö veli, joka asui kapteenin ta-
lossa oli ottanut vaimokseen Strom-
miuksen Anna tyttären. Mikä näihin 
avioliittoihin johti tuntuu merkillisel-
tä, olihan sääty-yhteiskunta tuolloin 
voimassa ja avioliitot säätyjen sisäisiä 
tai välisiä?

Tänä päivänä Silvasti on Ylösen-suvun 
omistuksessa.
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Tämän tiedotteen mukana on jäsenmaksulomake. Jäsenmaksu on 15€/perhe.  
Jokaisen sukuun kuuluvan jäsenmaksu on tärkeä, jotta sukuseuran toimintaa 
voidaan toteuttaa suunnitellulla tavalla. Hallitus työskentelee talkooperiaat-
teella.
Jäsenmaksun eräpäivä on 1.6.2021. Tärkeää on laittaa viitenumero maksun 
tietoihin. Viitenumerolla tunnistamme Sinut jäsenrekisteristämme. 
Pankkiyhteystietomme: 
Suur-Savon Osuuspankki Pieksämäki OKOYFIHH FI7653400020162176
Tärkeää on, että pidät yhteystietosi ajan tasalla, samoin mahdollisten kuole-
mantapausten ilmoittaminen on tärkeää.
Mikäli haluat jostakin syystä luopua jäsenyydestä ilmoita siitä Riitta-Liisa 
Mönkköselle. Sukuposti toimitetaan jatkossa ainoastaan maksaneille jäsenille. 
Helpoin tapa sukuseuraan liittymiseen on ilmoittaa siitä Riitta-Liisalle
(yhteystiedot takasivulla), hän opastaa asiassa.

Sukuseuran jäsenmaksu ja sukuseuraan liittyminen
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-
teella.

Suur-Savon Osuuspankki Pieksämäki OKOYFIHH FI7653400020162176
-

+ toimituskulut

Hinta
38,50€
Hinta
38,50€
+ toimituskulut

Silvastin suvun pöytäviiri
Viiri on arvokas symbolisuvun
historiasta joka kotiin!

Sakari Silvast puh. 0500-457361 tai
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960-sivuinen sukukirja.
Kirjassa on mukana kaikkiaan 23 
sukuhaaraa: Keskisestä Suomes-
ta Pieksämäki-Joroinen, Vilhusen ja 

-
nakselta on mukana Sakkolan Silvas-

sukuhaaraa. Pohjois-Pohjanmaalta 

Etelä-Pohjanmaalta Jepuan ympäris-

sukuhaaraa.
Sukukirjan henkilöhakemistossa on 

noin 15.000 nimeä.
Mukana ovat kaikki Suomessa viimei-
sen 50 vuoden aikana eläneet Silvas-

valokuvia lähes 300. Sukukirjasta löy-

-

paljon kirjassa on myös Silvasteihin 
-

kasia, Nykäsiä, Oksasia, Ylösiä ja Jylk-
-

Sukukirja on myös verraton lahja. Arvokas 
-

hin, joka ei vanhene koskaan! Tilauksen 
voit tehdä hallituksen jäsenille. Kirjan 
hinta on sukuseuran jäsenille 50 €/ kpl ja 
muille 65 € / kpl, viirin hinta 25 € / kpl
(hintoihin lisätään toimituskulut)

Viiri
25€

Kirja
50€

Oivat lahjat suvun jäsenille ja etenkin nuorille. 
Kirjoja vielä saatavana rajoitetusti!
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Oivat lahjat suvun jäsenille ja etenkin nuorille. 
Kirjoja vielä saatavana rajoitetusti! Maanviljelijä Niilo Silvasti syntyi 31.5. 

1920 Kalajoella ja nukkui ikuisuuteen Ou-
lussa 18.1.2020.
Hän syntyi Alma ja Frans Silvastin seitsen-
henkisen sisarussarjan esikoisena.
Vanhan, Kalajoen Mehtäkylässä sijaitse-
van sukutilan (1722) jatkaminen jo kah-
deksannessa polvessa oli Niilolle itsestään 
selvyys, joten hän hakeutui Kannuksen 
maamieskouluun 1937, hakeakseen lisä-
oppia maataloustöihin.
Euroopan epävakaa tilanne heijastui 
myös Suomen ja itäisen naapurimaamme 
väleihin. Pohjanmaankin vapaaehtoisia 
nuoria miehiä kutsuttiin kesällä 1939 lin-
noitustöihin itärajalle, joihin Niilo välittö-
mästi hakeutui.
Talvisodan syttyessä marraskuussa 1939 
Niilon armeija oli vielä läpi käymättä. 
Tammikuussa 1940 hän ilmoittautui va-
paaehtoisena Ouluun sitä suorittamaan.
Jatkosodan Niilo palveli viestimiehenä 
Erillisosasto Pennasen pataljoonassa eli 
Luton miehissä, Petsamon alueella Lapis-
sa. Mainittakoon, että Lapin Sodan aikana 
Niilo tutustui, jopa ystävystyi kahteen La-
pin legendaariseen erakkoon; Huhti-Heik-
kiin ja Raja-Jooseppiin.
Huhti-Heikki jopa vieraili sodan jälkeen 
Kalajoella.  Syksyllä 1944 solmittu väli-
rauha päätti Osasto Pennasen tehtävän 
ja Sodankylän Poikelassa annettiin kotiut-
tamiskäsky, marssittiin vielä yhdessä läpi 
tuhotun Lapin Kemiin.
Niilo selvisi pitkästä sotareissustaan ehjä-
nä, haavoittumattomana ja ilman sairauk-
sia. Nuoruuden parhaat vuodet uhrattiin 
isänmaan puolesta, katkeruutta Niilo ei 
kertonut koskaan kokeneensa.
Velvollisuus oli suoritettava, kun isän-
maan etu sitä vaati.
Sotavuosin jälkeen työt Silvastin sukutilal-
la kutsuivat jälleen.
Niilon ja hänen puolisonsa Hellinin häitä 
vietettiin kesällä 1957, Mikko syntyi 1958, 
Marjukka, Eeva ja Juho muutaman vuo-

den välein. Maatalouden rinnalla turkis-
tarhaus toi toimeentulon perheelle aina 
80- luvun lopulle.
Niilo seurasi erittäin aktiivisesti maailman 
tapahtumia, aina piti olla ajan tasalla. 
Mainittakoon, että Suomen Kuvalehden 
perusteellinen läpikäyminen alkoi jo var-
haisnuoruudessa.
Eläkkeelle jääminen antoi mahdollisuu-
den lukemisharrastuksen lisäämiselle, 
metsä- ja pihatöitä unohtamatta.
Aina vuoteen 2011 asuintalo lämmitettiin 
puilla, vielä 90-vuotiaana Niilo teki use-
amman kuution metsästä polttopuuksi.
Niilo oli aktiivisesti mukana Kalajoen So-
taveteraaneitten, Kalajoen Junkkareiden, 
Kalajoen Hevosystäväin Seuran toimin-
nassa.
Hän oli vaatimaton ja korosti aina ahkeraa 
työntekoa, yrittämistä, periksi antamatto-
muutta ja yhteisöllistä sovussa elämistä.
Hän oli läheisilleen monella tapaa aina 
esimerkin antaja ja opastaja, kylän viisas 
mies. Niilo sai elää pitkän, hyvän elämän 
kotonaan Kalajoen Mehtäkylässä, niistä 
lähes 65 vuotta rakkaan Hellin
vaimonsa kanssa.
Kirjoittaja Mikko Silvasti

Niilo Silvasti

Niilo Silvasti 1920 – 2020
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Suvun isännänviirejä nyt 
tilattavissa!

Silvastin suvun ensimmäinen isännän-
viiri hulmuaa nyt Puumalan Kotiniemes-
sä. Annuli Silvastin tytär Karoliina tilasi 
viirin Juhani Silvastilta. Viiri nostettiin 
salkoon helmikuussa. Salkoonnoston 
hoiti Karoliina.

Silvastin suvun sukuviirin voi tilata 
Juhani Silvastilta Lauritsalasta.
Puh. 0440452301 
sähköposti: juhanisilvast@gmail.com
Hinta 75€ + toimituskulut

HISTORIAN HAVINAA
(lähde, Kansallisarkiston digisanomalehdet)

Korvausta pakkolunastuksen kautta otetusta maa-alueesta.
Talolliset Ville ja Tuomas Silvast, sekä Kusti Pulliainen Kerimäen pitäjän Monisalmen 
kylästä ovat kuvernöörivirastolle tekemällään anomuksella pyytäneet, että heille 
n.s Utraveden maantien tarpeeksi tiluksistaan otetusta maa-alueesta myönnettävä 
korvaus määrättäisiin pakkolunastuksen kautta. Niinikään talollinen Taavetti Kuosma 
Säämingin pitäjän Uhviosaaren kylästä on tehnyt samanlaisen anomuksen tiluksis-
taan Särkilahden kylätiehen otetun maa-alueen korvaamisesta.

Viinateollisuus Savossa
Viinakeittiön löysi äskettäin Säämingin Kosonsaaren läheltä Härkössaaresta taloll.
Kalle Mikkonen. Erään kallion rotkoon oli kyhätty riuista maja, jonka sisällä kaikesta 
päätellen oli valmistettu paloviinaa. Paikalla tällä kertaa ei olllut muuta, kuin 2 tyn-
nyriä, jotka olivat sisältäneet rankkia. Itse keittäjästä ei ole tietoa. Hiljakkoin olivat 
metsänlukijat löytäneet viinatehtaan Heinäveden n.s. Härkämäen tilalta Rummukka-
lan kylästä. Tästä löydöstään he heti ilmoittivat poliisiviranomaisille. Tiedon saatuaan 
lähtivät vt. nimismies, sekä konstaapelit Ernst Malkki ja Ville Silvast ynnä konst.poika 
Eero Malkki hakemaan tehdasta, jonka löysivät ja hävittivät maan tasalle. Tehdas ei 
sillä kertaa ollut käynnissä, vaan kalusto oli siellä paikoillaan, joka hävitettiin, aino-
astaan pata ja pieni tynnyri, sekä kirves ja saha otettiin talteen. Tehdas kai olisi pian 
pantu käyntiin koska ”tirehtöörin” varsinainen työpuku oli tehtaalla. Keittäjästä ei 
vielä ole varmaa tietoa, vaikka jonkun verran hänen jälkiään jo haistellaan.

viinatehdas lehti :Heinolan Sanomat 21.06.1916
Pakkolunastus lehti: Suur-Savo 21.06.1913
Tapaturma lehti: Vapaus 30.6.1931
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Sukukokoustapahtuman 
siirto

Hyvät sukuseuramme jäsenet!

Yhdistyslaki lähtee jäsenten tasa-ar-
voisesta kohtelusta ja yhdenmukai-
sesta vaikuttamismahdollisuudesta 
yhdistyksen toimintaan. Jäsenen 
vaikuttamismahdollisuus toteutuu 
yhdistyksen kokouksessa. Valtio-
neuvoston antamat määräykset ja 
suositukset rajaavat jäsenten toi-
mintamahdollisuuksia yhdistyksen 
kokouksessa tällä hetkellä, kun vi-
rusepidemia vielä on vallalla. Näistä 
syistä on täysin perusteltua siirtää 
force majeure-tyyppisen esteen pe-
rusteella yhdistyksen kokousta pi-
dettäväksi myöhemmin . 
Mielestämme ennen rajoitusten 
poistamista pidettävä yhdistyksen 
kokous ei noudata yhdistyslain mää-
rittelemää yhdistyksen jäsenten 
yhdenvertaista kohtelua ja vaikut-
tamismahdollisuuksia koskevaa pe-
riaatetta. Hallitus katsookin, että täl-
lä hetkellä emme voi järjestää täysin 
turvallista kokoontumista. Olemme 
päättäneet siirtää kokouksen pidet-
täväksi jo sovitussa paikassa, Loma-
keskus Hankasalmen Revontulessa 
23-24.7.2022. Tiedotamme asiasta 
tarkemmin jatkossa. Jo tässä vai-
heessa lämpimästi tervetuloa, us-
komme, että silloin on jo turvallinen 
tilanne kokoontua. 

Hallitus

3

EU:n uusi 25.5.2018 voimaan astuva 
tietosuojadirektiivi tulee todennä-
köisesti tekemään mahdottomaksi 
Silvastin sukukirjan kaltaisten täydel-
listen sukukirjojen laatimisen. Tätä 
kirjoitettaessa tietosuojavaltuutettu 
ei ole vieläkään antanut uuden lain 
sovellusohjeita sukututkimukseen. 
Oli teidän onnenne, että olitte ajoissa 
liikkeellä ja saitte sukukirjanne val-
miiksi ennen uutta lakia. Nopeat syö-
vät hitaat.
 
Uuden lain sovellusohjeita odotel-
lessani olen jo valmiiksi painottanut 
toimintaani sukutaulujen suuntaan. 
Ossi Silvastin ohessa näkyvän hen-
kilökohtaisen sukutaulun kaltaisia 
tauluja olen tehnyt jo lähes 800 kpl. 
Koska Silvastin suku on jo tutkittu, on 
henkilökohtaisen sukutaulun hinta 
Silvastin suvun puolelta vain 15 eu-
roa, mikä sisältää jo postikulutkin. Jos 
haluat sukutaulun vaikkapa puolisosi 
tai äitisi suvusta, on sukutaulun kes-
kimääräinen työaika 5 tuntia, jolloin 
sen hinnaksi tulee 150 euroa. Taulu 
on tarkoitettu seinätauluksi ja se on 
tulostettu marmoroidulle kartongille.
 
Jos olet vielä laajemmin kiinnostunut 
suvustasi, voisi hieno ratkaisu koh-
dallasi olla esivanhempaintaulu. Sen 
malli on nähtävissä nettisivultani. 
Taulussa ovat kaikki esivanhempasi 
seitsemän sukupolven ajalta eli sii-
nä on mukana 127 henkilöä ja 64 eri 
sukua. Muutamat näistä saattavat jo 
olla samojakin, jos esivanhemmillasi 
on ollut sukulaisavioliittoja. Esivan-
hempaintaulu tulostetaan paperille 
kokoon 60 x 120 cm. Tämän taulun 
keskimääräinen työaika on 50 tuntia 
eli sen hinnaksi tulee keskimäärin 
1500 euroa. Tietokannat ovat viime 

vuosina tosin kehittyneet vauhdilla, 
joten toteutuneet hinnat ovat jää-
neet selvästi keskihinnan alle.
 
Jos haluat tilata tauluja tai asiasta li-
sätietoa, ota yhteyttä:
Ahti Kopperi
Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto
Ruoritie 11 82500 KITEE
0500-229 119
ahti.kopperi@telemail.fi
www.telemail.fi/ahti.kopperi

Sukutaulut osana sukututkimuksen hyödyntämistä
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suvuista, koska Silvastien tulosuunta 
Suomeen on ollut lännestä. Ainoas-
taan Toksovan Silvastit ovat N-ryh-
mään kuuluvaa tyyppiä N-M178, joka 
on karjalaista alkuperää ja tullut Suo-
meen idästä. Kaikki muut näytteet 
kuuluvat I-haplorymään ja useimmat 
niistä ovat alahaplotyyppiä I-M253. 
Tämä ryhmä on Suomessa harvinai-
nen, lähiosumia tulee näkyviin vain 
muutamia. Enemmän tuntuu osumia 
olevan Englannissa, Saksassa ja Nor-
jassa.

DNA:n muuntumisnopeus tuntuu 
vaihtelevan suvuittain melkoisesti. 
Vaittisten suvussa voi samassa tut-
kitussa sukuhaarassa olla kolmen 
markkerin ero. Ahosten suvussa taas 
ovat kaikki näytteet vain muutamien 
markkereiden päässä toisistaan ja 
kolmessa näytteessä ovat täysin sa-
mat markkerit. Silvastien suku tuntuu 
poikkeavan kaikkein eniten toisistaan. 
Pieksämäen Silvastien keskimmäinen 
näyte on neljän markkerin päässä toi-
sesta näytteestä ja viiden markkerin 
päässä toisesta. Onhan näissä näyt-
teissä aikaankin kulunut kantaisästä 
hieman enemmän kuin muissa su-
vuissa eli 350 vuotta. Tämä keskim-
mäinen näyte kuitenkin vahvistaa su-
kuyhteyden hienosti ja todistaa, että 
sukukirja on laadittu oikein.

Silvastien suku on DNA:n osalta siis 
mielenkiintoinen. Jos sukuseura ha-
luaisi laajentua, voisi pieni Silfvas-
tien suku olla yksi mahdollisuus. Sen 
kautta voisivat mukaan tulla myös 
Silvastot ja Sibeliukset, jos heitä it-

seään asia kiinnostaa. Ensimmäises-
sä vaiheessa voisi kuitenkin selvittää 
löytyisikö tuolta Lapinjärven-Elimäen 
suunnalta DNA-testien kautta yhteyt-
tä Silvasteihin. Jos löytyy, niin sen jäl-
keen voisi muukin yhteistyö olla rea-
listisempaa.

Ahti Kopperi
Savo-Karjalan 
Sukututkimustoimisto
Ruoritie 11
82500 KITEE
0500 - 229 119
ahti.kopperi@telemail.fi
www.telemail.fi/ahti.kopperi

Savo-Karjalan sukututkimustoimis-
to päivittää Silvastien sukukirjasi-
vuja. Ilmoita sinne kirjallisesti tai 
sähköpostilla lähisuvussasi tapah-
tuvat muutokset!

Nyt sukutaulu sukukirjan 
pohjalta Silvasteille 

erikoishintaan 15€/kpl

- Yleensä sukututkimuksen ensim-
mäinen vaihe
- Isänpuoleinen linja puolisoineen 
niin pitkälle kuin seurakunnan asia-
kirjoista löytyy, tiedot tarkistettu.
- Ollut erittäin suosittu, tehty jo 850 
kappaletta.
- Tutkimusaika keskimäärin 5 tuntia.
- Tilattu tuloste toimitetaan vanhan 
ja arvokkaan näköisellä marmoroi-
dulla kartongilla
- Hinta keskimäärin 150 €
- Seuraavat taulut lähisukuun (sisa-
rukset ja serkut) 15 € / kpl
- Elossa olevien tiedot jokaisen hen-
kilökohtaisella luvalla sukutietojen 
keräyslomakkeella.



Puheenjohtaja
Sakari Silvast
Sahurintie 1 A 4  
21530 Paimio
Puh: 0500 457 361
Sähköposti: 
ps.silvast@kolumbus.fi

Varapuheenjohtaja
Juhani Silvast
Kuntokatu 33
53300 Lappeenranta
Sähköposti: juhanisilvast@gmail.com
Puh: 0440 452 301

Sihteeri
Tuomo Silvast
Kirjosiipi 10
70900 Toivala
Puh: 044 3274 046
Sähköposti: 
tuomosilvast@gmail.com

Taloudenhoitaja
Riitta-Liisa Mönkkönen
Hämeenkatu 15-23 B4
76100 Pieksämäki
Puh: 040 511 0272
Sähköposti: 
riittaliisa.monkkonen@gmail.com

Muut jäsenet:
Saara Manninen
Väisälänsaarentie 33 
52550 Hirvensalmi
Sähköposti: saara.ma@luukku.com
Puh: 050 5242 236

Maire Heiskanen
Pajutie 8 H 1
02770 Espoo
Puh: 050 371 6415
Sähköposti: 
maire.heiskanen@elisanet.fi

Väinö Viljakainen
Siilintie 24, 77330 Virtasalmi
Sähköposti: 
vaiski.viljakainen@luukku.com
Puh. 040 580 8059

Sukuseuran hallitus koostuu puheen-
johtajasta, varapuheenjohtajasta 
sekä viidestä jäsenestä.

Sukuseuran hallituksesta on erovuo-
rossa kahden vuoden välein pidettä-
vissä sukukokouksissa kolme jäsentä.

Silvastien sukuseuran hallitukseen 
toivotaan jäseniä kaikista sukuhaa-
roista. Keskustele sukuhaarasi jäsen-
ten kanssa ja ilmoita ehdotuksesi 
nykyiselle hallitukselle.

Sukuseuran hallitus:

Muista Silvastien nettisivut www.silvastit.com
Liity Silvastien sukuseuran Facebook ryhmään,
yhteyshenkilö Saara Manninen


